



Olsztyn, 17.10.2022 r.

L.dz. *W/1576*.../2022/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 378/2022/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawy sukcesywne szczepionek na potrzeby Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Poz. 6. Biobos Respi 3 20ml – Produkt występuje w konfekcji 10 ml. Czy zamienić?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę pojemności produktu na 10 ml. Zamawiający uprzejmie informuje, że dokona stosownej modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 2:

Poz. 16. Bioequin FH 2x1daw. – Produkt występuje w konfekcji 1 daw. Czy zmienić?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę oraz uprzejmie informuje, że dokona stosownej modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 3:

Poz. 27. Covexin 10 – O którą konfekcję chodzi zamawiającemu? 50 ml czy 100 ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozycja 27 dotyczy pojemności 50 ml.

Pytanie nr 4:

Zwracamy się z prośbą o usunięcie poszczególnych pozycji w związku z ich wycofaniem z produkcji.

Czy zamawiający wyraża zgodę na ich usunięcie?

Pozycja 29 Equiffa 1 dawka

Pozycja 36 Felsivac MC

Pozycja 41 Lactovac C 25ml

Pozycja 42 Lactovac C 5ml

Pozycja 45 Merilym

Pozycja 62 Primodog

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji 29,36,41,42,45,62. Zamawiający uprzejmie informuje, że dokona stosownej modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 5:

Poz.33. Erysin single shot 10 ml – Produkt występuje w konfekcjach 50 ml lub 100 ml. Czy zamienić? Jeśli tak to na którą konfekcję?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę pozycji na konfekcję 100 ml. Zamawiający informuje, że dokona stosownej modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 6:

Poz.40. IBR marker żywy 10ml – Czy zamawiający ma na myśli IBR marker żywy 1x5d+10ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozycja 40 dotyczy IBR marker żywy – Konfekcja 10 dawek czyli 20ml.

Pytanie nr 7:

pozycja 61- Porcilis Ery 20 ml - które i jaka pojemność? Porcilis Ery ma pojemność 50 i 250 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę pozycji na konfekcję 50 ml Zamawiający informuje, że dokona stosownej modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 8:

Poz.72. Rispoval Intranasal 5 dawek – czy zamawiający ma na myśli Rispoval RS Pi3 IN - 5 daw.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozycja 72 dotyczy Rispoval RS Pi3 IN. Zamawiający informuje, że dokona stosownej modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 9:

Pozycja 3 Biobos IBR Marker inac. 50 ml. szczepionka występuje w konfekcji 100 ml. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę konfekcji 100 ml. Zamawiający uprzejmie informuje, że dokona stosownej modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 10:

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie zmiany nazwy produktu zgodnie z informacją podaną na opakowaniu.

Pozycja 34

jest: Eurican DHPPI

winno być: Eurican DAPPI

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. Zamawiający uprzejmie informuje, że dokona stosownej modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 11:

pozycja 63 - Protectflu – wycofany.

pozycja 64 - Protectflu Te – wycofany.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji 63 i 64. Zamawiający uprzejmie informuje, że dokona stosownej modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 12:

- pozycja 51 - Nobivac Myxo-RHD - zmiana nazwy na Nobivac Myxo-Rhd Plus.

- pozycja 52 - Nobivac Puppy Dp - zmiana nazwy na Nobivac Dp plus.

- pozycja 55 - Nobivac Tricat - zmiana nazwy na Nobivac Tricat Trio.

- pozycja 58 - ParvoErysin 5 dawkowy - poprawna nazwa Parvoerysin 5 dawkowy.

- pozycja 70 - Rispoval 3 - pełna nazwa - Rispoval 3 BRSV-PI3-BVD.

- pozycja 73 - Rotavec 10 ml- pełna nazwa Bovilis Rotavec Corona.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę nazw. Zamawiający uprzejmie informuje, że dokona stosownej modyfikacji SWZ.


Pytanie nr 13:

Poz.65. Purevax RABIES – Czy Zamawiający ma na myśli konfekcję 1 daw. Czy 10 dawek?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozycja 65 dotyczy konfekcji 1 dawki.

Z poważaniem,


KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Załączniki do pisma:

- 1) Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz opis przedmiotu zamówienia formularz cenowy.

Sporządziła: Wioleta Pszenna

REFERENT

mgr Wioleta Pszenna

